
 
 

 

ІНСТИТУТ ГІДРОМЕХАНІКИ 

НАЦІОНАЛЬНА  АКАДЕМІЯ  НАУК  УКРАЇНИ 

 

 

Н А К А З 

 

     « 10 »  травня 2024 р.                 м. Київ                                       № 17- од        

 

 

Про заходи реагування     

на можливі терористичні загрози 
 

На виконання розпорядження Президії Національної Академії Наук України 

за № 280 від 03.05. 2024 р. «Про заходи реагування на можливі терористичні 

загрози» затвердити «Інструкцію правил поведінки на випадок терористичної 

загрози» та впровадити її в дію з 10 травня 2024 р. 

 

У зв’язку з тим  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам відділів та служб довести до відома працівників підрозділів 

положення Інструкції. 

2. Охороні інституту посилити заходи з охорони установи, контролювати 

перебування гостей, не допускати проникнення на територію сторонніх 

осіб, у неробочий час забезпечити прохід на територію лише через пост 

охорони. 

3. Господарчій службі під час виконання працівниками функціональних 

обов’язків ретельно обстежувати територію, строго дотримуючись 

рекомендацій Інструкції. 

4. Для ширшого інформування працівників Інституту про заходи 

реагування на можливі терористичні загрози розмістити Інструкцію на 

сайті інституту під назвою «Захист ІГМ».  

 

 

Директор 

Інституту гідромеханіки НАНУ, 

член-кореспондент НАНУ                                                  Геннадій ВОРОПАЄВ 

 

 
Виконавець: Влащук М.П. 067 3055425 


